
Datum
Doba 

jednání
Jednací síň č. Předseda senátu Spisová značka Obžalovaný § tr. Zák. obžaloby

01.12.2021 8:30 107 JUDr. Bednář Ph.D. 50 T 4/2018
1) Václav Macke    2) 

Josef Pechan
§ 206/1 "a další"

01.12.2021 13:15 105 Mgr. Majchrák 102 Nt 605/2021 Ondřej Ciniburk
veřejné zasedání             

ochranné opatření

01.-2.12.2021       9:00 6 Mgr. Parolek 80 T 11/2021 Jaroslav Křivan § 206/1, 5a tr. zák.

03.12.2021 9:00 6 Mgr. Parolek 80 T 12/2021 Jaroslav Bambule § 185/1, 2a,3a tr. zák. 

03.12.2021 9:00 105 Mgr. Kodatová 97 T 3/2021

1)Jaroslav Duna      

2) Jiří Mikula                                 

3) Jan Domecký       

4) Jan Kubíček        5) 

Michal Bari         

§ 283/1,3c tr.zák. "a další"     

06.12.2021 9:00 109 Mgr. Majchrák 102 Nt 228/2021 David Deňo              
veřejné zasedání                   

uznání ciz.rozhodnutí

06.12.2021 10:00 109 Mgr. Parolek 80 T 8/2021 Radek Michna
veřejné zasedání                   

uznání ciz.rozhodnutí

06.12.2021 9:00 105 Mgr.Kodatová 97 T 3/2021

1)Jaroslav Duna      

2) Jiří Mikula                                 

3) Jan Domecký       

4) Jan Kubíček        5) 

Michal Bari    

§ 283/1,3c tr.zák. "a další"  

07.12.2021 9:00 4 Krejcarová 3 T 8/2020 Jan Kubka

veřejné zasedání                          

§ 241/1,3b "a další"            návrh 

na obnovu řízení

08.12.2021 9:00 105 Mgr. Kodatová 97 T 3/2021

1)Jaroslav Duna      

2) Jiří Mikula                                 

3) Jan Domecký       

4) Jan Kubíček        5) 

Michal Bari   

§ 283/1,3c tr.zák. "a další" 

08.12.2021 8:30 107 Mgr.Felzmann 51 T 3/2021 Michaela Aronová           § 145/1,2c " a další"



09.12.2021 8:30 107 Mgr. Felzmann 51 T 7/2020 Ondrej Tirpák

veřejné zasedání                          

§ 228/1 tr. zákoníku              

návrh na obnovu řízení 

10.12.2021 9:00 105 Mgr. Kodatová 97 T 3/2021

1)Jaroslav Duna      

2) Jiří Mikula                                 

3) Jan Domecký       

4) Jan Kubíček        5) 

Michal Bari .

§ 283/1,3c tr.zák. "a další" 

10.12.2021 9:00 107 Mgr. Felzmann 51 T 6/2021

1) MUDr. Hana 

Pojtingerová            

2) JUDr. Radim 

Hueber

§ 212/1,4 § 23 "a další" 

10.12.2021 9:00 6 Mgr. Parolek 80 T 14/2019 Jaroslav Petera § 185/1 tr. zák. "a další"

13.12.2021 8:30 107 JUDr. Bednář, Ph.D. 50 T 4/2018
1) Václav Macke    2) 

Josef Pechan
§ 206/1 "a další"

13.12.2021 9:00 105 JUDr. Blažek 2 T 9/2019

1) Michal 

Topolančin               

2) Petr Barcal           

3) Petr Dvořák                   

5) Marek Riedl          

6) Kamil Lehký            

7) Václav Schiller        

8) Miloš Teč                

9) Petr Oulický       

§ 240/1, 2a,3 tr. zák. 

13.12.2021 9:00 4 Mgr. Peřich 49 T 3/2014
1) Jaroslav Havrla   

2) Ctibor Badžo
§ 283/1 "a další"

13.- 14. 12.2021 9:00 6 Mgr. Parolek 80 T 11/2021 Jaroslav Křivan § 206/1, 5a tr. zákoníku



14.12.2021 9:00 4 Krejcarová 102 T 20/2021

1) Ing. Roman 

Dygrýn                       

2) Mgr. Michal Cihla                           

PO 3) ENERGO-

MARKET s.r.o.         

PO 4) ENERGO-

MARKET invest, 

s.r.o.

veřejné zasedání                         § 

240/1,2a,3 § 21/1  "a další"

15.12.2021 8:30 109 Mgr. Michánek 1 T 6/2020
Miroslav 

Nachtmann
§ 185/1 al. 2 "a další"

15.12.2021 9:00 4 Krejcarová 3T 7/2018

1) Petr Lábler           

2) David Andrle       

3) Soňa Andrlová    

4) Stanislav Mareš   

5) Ladislav Horváth   

6) DEGARO s.r.o.   7) 

LEEROY Trade s.r.o.                            

8)   ekozáklad s.r.o.

§ 240/1 "a další"

16.12.2021 9:00 4 Krejcarová 3T 17/2020 Vladimíra Timárová § 168/1a "a další"

16.12.2021 9:00 6 Mgr. Parolek 80 T 20/2019
1) Josef Štayr           

2) Josef Štayr
206/1, 5a " a další"        

17.12.2021 9:00 109 Mgr. Majchrák 102 T 1/2021
Rami Memeti 

(uprchlý)
283/1, 2a,3c tr.zákoníku 

30.12.2021 9:00 109 Mgr. Michanek 1 T 9/2020 Viet Quang Chau 
vazební zasedání                           

§ 283/1 "a další"



1 -2.12.2021       

7.-9.12.2021     

14.-16.12.2021                              

9:00

POZOR - 

HLAVNÍ LÍČENÍ 

BUDE 

KONÁNO U OS 

LITOMĚŘICE

JUDr. Blažek 51 T 17/2013

1) Ing. Bc. Petr 

Kušnierz                    

2) Daniel Ježek       3) 

Alexander Novak  4) 

Jana Vaňhová    5) 

Ing. Pavel Kouda   6) 

Mgr. Arno Fišera 7) 

Jakub Pánik         8) 

Mgr. Tomáš Hybner                      

9) doc.Ing. Petr 

Vráblík, Ph.D.         

10) Ing. Jiří Červinka                 

11) Ing. Petr Navrátil                    

12) Miloslav Čermák                    

13) Ing. Petr Fiala 

14) Ing. Renné 

Komínek                 

15) RNDr. Petr 

Horký                        

16) Ing. Zdislav 

Mazur                       

17) Ing. Kamil 

Řezníček                  

18)  Ing. Vladimír 

Bártl                          

19)   Zdeněk Sysel 

20) Ing. Vladimír 

Macholda                

21) Otakar Skála  22) 

Petr Kuliš          23) 

Zdeněk Šnaider 24) 

Mgr. Aleš Dostál                      

25) PaedDr. Josef 

Novotný                  

26) Mgr. Jaroslav 

Borka                        

27)  Ing. Jiří Šulc   

§ 329/1-a, 3-b "a další"                 



1 -2.12.2021       

7.-9.12.2021     

14.-16.12.2021                              

9:00

POZOR - 

HLAVNÍ LÍČENÍ 

BUDE 

KONÁNO U OS 

LITOMĚŘICE

JUDr. Blažek 51 T 17/2013

1) Ing. Bc. Petr 

Kušnierz                    

2) Daniel Ježek       3) 

Alexander Novak  4) 

Jana Vaňhová    5) 

Ing. Pavel Kouda   6) 

Mgr. Arno Fišera 7) 

Jakub Pánik         8) 

Mgr. Tomáš Hybner                      

9) doc.Ing. Petr 

Vráblík, Ph.D.         

10) Ing. Jiří Červinka                 

11) Ing. Petr Navrátil                    

12) Miloslav Čermák                    

13) Ing. Petr Fiala 

14) Ing. Renné 

Komínek                 

15) RNDr. Petr 

Horký                        

16) Ing. Zdislav 

Mazur                       

17) Ing. Kamil 

Řezníček                  

18)  Ing. Vladimír 

Bártl                          

19)   Zdeněk Sysel 

20) Ing. Vladimír 

Macholda                

21) Otakar Skála  22) 

Petr Kuliš          23) 

Zdeněk Šnaider 24) 

Mgr. Aleš Dostál                      

25) PaedDr. Josef 

Novotný                  

26) Mgr. Jaroslav 

Borka                        

27)  Ing. Jiří Šulc   

§ 329/1-a, 3-b "a další"                 


